[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 429
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/8/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Secretária de Participação Popular e Comunicação CINTHIA SOUZA AL-LAGE e ao Secretário de Segurança MARCELO EMÍLIO DE OLIVEIRA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, cada um em sua esfera de competência e após as vedações do período eleitoral, realizar a inauguração oficial do Centro de Operações Integradas (COI) denominado de “Dr. Sérgio Paulo Martins Castanheira”, pela Lei nº. 6.243/2021.

REQUEREMOS, outrossim, que cópia deste requerimento seja encaminhada ao Delegado Seccional de Polícia DR. LOURENÇO TALAMONTE NETTO.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de agosto de 2024.
Vereador Autor MARCELO SLEIMAN

MDB
EMS
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br